ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 SECRETARIA DE  JUSTIÇA E SEGURANÇA  PUBLICA
 P O L Í C I A   C I V I L

PORTARIA “P” DGPC/MS nº 061, DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

             O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

          Retificar a Portaria “P”DGPC/MS nº 048, de 19 de

janeiro de 2016, na parte que removeu “ex-officio”, no interesse da
Administração, GIANCARLOS DE ARAUJO E SILVA, Investigador de Polícia

Judiciária, 3ª Classe, matrícula nº 119742023,  da Delegacia Especializada de
Repressão aos Crimes de Roubos e Furtos/MS para a 6ª Delegacia de Polícia de
Campo Grande/MS, para que passe a constar:”... para a 4ª Delegacia de

Polícia de Campo Grande/MS”.

                               Campo Grande, MS, 27 de janeiro de 2016.

                       ROBERVAL MAURICIO CARDOSO RODRIGUES

                      DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL